证券代码：600159         证券简称：大龙地产         编号：2018-033

北京市大龙伟业房地产开发股份有限公司

第七届董事会第二十一次会议决议公告

北京市大龙伟业房地产开发股份有限公司第七届董事会第

二十一次会议于 2018 年 11 月 8 日以电话、电子邮件形式发出通

知，会议于 2018 年 11 月 14 日以通讯表决的方式召开，应参加

表决董事 9 人，实际参加表决董事 9 人。会议程序符合《公司法》

和《公司章程》的有关规定。经审议，通过了以下议案：

一、审议通过了《关于公司及控股子公司向控股股东借款的

议案》

同意公司及控股子公司（以下简称“本公司”）向公司控股

股东北京市顺义大龙城乡建设开发总公司（以下简称“大龙城

乡”）申请最高额借款 100,000 万元，借款期限为 3 年。借款期

限内，本公司可根据项目开发情况，分次进行借款、还款，并可

以在最高额度内滚动使用。单笔借款的年利率根据借款发生时的

市场行情，以不超过中国人民银行同期借款基准利率上浮 40%进

行计算。授权经营管理层具体负责办理相关的借款和还款手续。

同意票：8 票，反对票：0 票，弃权票：0 票

关联董事马云虎对上述事项进行了回避表决。

独立董事王再文、张小军、张忠事前就上述事项进行了审查

认可并发表了同意的独立意见。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

本议案尚需提交股东大会审议讨论。

详见公司同日发布的《关于公司及控股子公司向公司控股股

东借款暨关联交易公告》（公告编号：2018-035）。

二、审议通过了《关于控股子公司出售资产的议案》

同意公司控股子公司北京市大龙房地产开发有限公司将持

有的位于北京市顺义区裕龙三区 27 号楼 3-7 层资产出售给公司

控股股东北京市顺义大龙城乡建设开发总公司的全资子公司北

京市大龙绿港资产管理有限公司。

同意票：8 票，反对票：0 票，弃权票：0 票

关联董事马云虎对上述事项进行了回避表决。

独立董事王再文、张小军、张忠事前就上述事项进行了审查

认可并发表了同意的独立意见。

本议案尚需提交股东大会审议讨论。

详见公司同日发布的《关于控股子公司出售资产暨关联交易

公告》（公告编号：2018-036）。

三、审议通过了《关于召开 2018 年第四次临时股东大会的

议案》

同意票：9 票，反对票：0 票，弃权票：0 票

详见公司同日发布的《关于召开 2018 年第四次临时股东大

会的通知》（公告编号：2018-037）。

特此公告。

         北京市大龙伟业房地产开发股份有限公司董事会

                    二〇一八年十一月十五日

	OLE_LINK1